

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **172023**, čj.: ORRI/20807-2023/3513-23/jenm

u zhotovitele:

1. Smluvní strany

Název:	Město Rumburk
Sídlo:	Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ:	00261602
DIC:	CZ00261602
Zastoupený:	Ing. Dagmar Mertlovou, vedoucí ORRI
E-mail:	dagmar.mertlova@rumburk.cz
Tel., mob.:	412 356 233, 725 712 737
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu:	78-5141630287/0100
Adresa pro zasílání korespondence, vč. daňových dokladů:	Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:	Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic, Městský úřad Rumburk
E-mail:	dagmar.mertlova@rumburk.cz
Tel., mob.:	412 356 233, 725 712 737

(dále jen jako „objednatel“)

Název:	Děčínský stavební podnik s.r.o.
Sídlo:	Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2
IČ:	47781483
DIC:	CZ47781483
Statutární zástupce:	Aleš Adam
E-mail:	adam@dspdc.cz
Tel., mob.:	+420 602 432 595
Bankovní spojení:	ČSOB a.s., Děčín
Číslo účtu:	277913507/0300
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek:	Aleš Adam
E-mail:	adam@dspdc.cz
Tel., mob.:	+420 602 432 595

(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 4 odst.4. až 7. této smlouvy dohodly na změně ceny díla z důvodu vzniklých víceprací dle přiloženého rozpočtu, při plnění díla následovně:

4. Cena díla

2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:

Cena SoD bez DPH:	463 358,33 Kč
Cena Dodatku č.1 bez DPH	113.420,01 Kč
Cena celkem bez DPH	576.778,34 Kč
DPH 21 %:	121.123,45 Kč
Cena včetně DPH:	697.901,79 Kč

(cena slovy:šestsetdevadesátsedmtisícdevětsetjedna korun českých sedemdesátdevět haléřů)

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Přílohy:

Příloha č. 1 Oceněný soupis víceprací – cenová nabídka.

V Rumburku dne:

V Děčíně dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Dagmar Mertlová
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic
MěÚ Rumburk

Aleš Adam
jednatel

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: ZŠ Rumburk - sociální zařízení, chlapci 3.NP
Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	113 420,01 Kč
DPH:	23 818,20 Kč
Celkem včetně DPH:	137 238,21 Kč

ZŠ Rumburk - sociální zařízení, chlapci 3.NP - Nabídka

Popis	Cena
S	113 420,01
SO 02: Úprava rozpočtu - WC 3.NP chlapci	26 845,13
009: Ostatní konstrukce a práce	408,13
721: Vnitřní kanalizace	940,00
722: Vnitřní vodovod	1 280,00
725: Zařizovací předměty	8 030,00
730: Ústřední vytápění	6 287,00
763: Konstrukce montované	9 900,00
SO 03: Úklidová místnost	86 574,88
003: Svislé konstrukce	562,79
0061: Úpravy povrchu vnitřní	2 694,82
0063: Podlahové konstrukce	8 181,26
009: Ostatní konstrukce a práce	2 520,95
021: Silnoproud	5 730,00
722: Vnitřní vodovod	1 300,00
725: Zařizovací předměty	25 557,83
771: Podlahy z dlaždic	16 803,96
781: Obklady keramické	4 662,90
783: Nátěry	750,00
784: Malby	11 568,38
997: Přesun sutě	3 888,24
999: Přesun hmot HSV	2 353,76
Celkem (bez DPH)	113 420,01
DPH	23 818,20
DPH 21 % ze základny: 113 420	23 818,20
Celkem (včetně DPH)	137 238,21

ZŠ Rumburk - sociální zařízení, chlapci 3.NP - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S				113 420,01
Objekt			SO 02: Úprava rozpočtu - WC 3.NP chlapci				26 845,13
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				408,13
17	SP	974031142	Vysekáání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	4,000	102,03	408,13
Oddíl			721: Vnitřní kanalizace				940,00
210	SUB	X06	Kanalizační potrubí PVC prům.70	m	2,000	470,00	940,00
Oddíl			722: Vnitřní vodovod				1 280,00
213	SUB	X09	Potrubí pro vnitřní vodovod, prům.25	m	2,000	420,00	840,00
214	SUB	X10	Izolace potrubí	m	2,000	82,00	164,00
215	SUB	X11	Rohový ventil 1/2"	kus	1,000	276,00	276,00
Oddíl			725: Zařizovací předměty				8 030,00
241	SUB	X35	Pisoár	kus	1,000	5 800,00	5 800,00
242	SUB	X36	Tlačný ventil pro pisoár	kus	1,000	2 230,00	2 230,00
Oddíl			730: Ústřední vytápění				6 287,00
245	SUB	X1351	Demontáž, dodávka a montáž radiátoru včetně dopojení	kus	1,000	6 287,00	6 287,00
Oddíl			763: Konstrukce montované				9 900,00
246	SUB	X1352	Dodávka a montáž konstrukce pro zakrytí výlezu na střechu	kpl	1,000	9 900,00	9 900,00
Objekt			SO 03: Úklidová místnost				86 574,88
Oddíl			003: Svislé konstrukce				562,79
250	SP	340237211	Zazdíčka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,09 do 0,25 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	3,000	187,60	562,79
Oddíl			0061: Úpravy povrchu vnitřní				2 694,82
24	SP	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	2,880	344,46	992,04
30	SP	612315102	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	2,000	851,39	1 702,78
Oddíl			0063: Podlahové konstrukce				8 181,26
34	SP	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	14,000	514,56	7 203,77
35	SP	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	14,000	69,82	977,49
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				2 520,95
6	SP	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	2,880	123,91	356,87
7	SP	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	14,000	154,58	2 164,08
Oddíl			021: Silnoproud				5 730,00
232	SUB	X28	Bourání, sekání, začištění rozvodů	hod	4,000	480,00	1 920,00
233	SUB	X29	Rozvody silnoproudu, kabeláž včetně přívodu	m	30,000	63,00	1 890,00
236	SUB	X32	Montáž elektroinstalace	hod	4,000	480,00	1 920,00
Oddíl			722: Vnitřní vodovod				1 300,00
217	SUB	X13	Napojení na stávající rozvod vody	kus	1,000	1 300,00	1 300,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl 725: Zařizovací předměty							25 557,83
10	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	152,06	152,06
11	SP	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	2,000	47,89	95,77
224	SUB	X20	Umyvadlo 55cm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
225	SUB	X21	Sífony pro umyvadla, bidety	kus	1,000	510,00	510,00
228	SUB	X24	Baterie nástěnná	kus	2,000	2 800,00	5 600,00
247	SUB	X1353	Demontáž keramické výlevky	kus	1,000	300,00	300,00
248	SUB	X1354	Výlevka	kus	1,000	5 300,00	5 300,00
249	SUB	X1355	Bojler 80L včetně napojovací armatury	kus	1,000	11 000,00	11 000,00
Oddíl 771: Podlahy z dlaždic							16 803,96
106	SP	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	14,000	15,04	210,59
107	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	14,000	56,24	787,37
112	SP	771574226	Montáž podlah keramických z dekorů lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	14,000	710,00	9 940,00
113	SUB	59761013	dlažba keramická protiskluz, rozm.30*30cm	m2	14,000	419,00	5 866,00
Oddíl 781: Obklady keramické							4 662,90
144	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,880	56,24	161,97
154	SP	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,880	730,00	2 102,40
155	SUB	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 - 200*200mm, barva bílá, žlutá, zelená, modrá....	m2	4,000	389,00	1 556,00
156	SP	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,480	655,26	314,52
157	SUB	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 600x800mm	m2	0,480	1 100,00	528,00
Oddíl 783: Nátěry							750,00
27	SUB	X02	Nátěr ocelových zárubní - RAL dle výběru investora	kus	1,000	750,00	750,00
Oddíl 784: Malby							11 568,38
1	SP	784121005	Oškrabání malby v místnostech v přes 5,00 m	m2	75,000	39,69	2 976,46
2	SP	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	75,000	18,79	1 409,02
31	SP	784181123	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	75,000	23,14	1 735,31
32	SP	784211113	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	75,000	72,63	5 447,59
Oddíl 997: Přesun sutě							3 888,24
19	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,000	1 898,19	1 898,19
20	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	6,000	99,70	598,22
21	SP	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,000	480,81	480,81
22	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,000	286,02	286,02
23	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	1,000	625,00	625,00
Oddíl 999: Přesun hmot HSV							2 353,76
208	SP	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,240	1 898,19	2 353,76